

Prot. n. 3967/E 19/09/2023

Determino prot n. 3969/U 19/09/23  
Ordine prot. n. 3970/U 19/09/2023

CIG: Z103C82057

Spett.le  
IST.COMPRENSIVO ST. L.MANARA  
VIA LAMENNAIS 20  
20153 MILANO (MI)

Destinaz.  
IST.COMPRENSIVO ST. L.MANARA  
SCUOLA PRIMARIA MANARA  
VIA LAMENNAIS 20  
MILANO

### MEGA CHIMICA S.R.L.

VIA FRANCESCO DE SANCTIS,74  
20141 MILANO (MI)

P.IVA / Cod. fiscale IT 09171460158

Capitale sociale 0,00 di cui versato 0,00

Cod. cliente 000393	Codice fiscale 80148970157	Pagina: 1 di 1	Impegno	Data doc. 15/09/2023	Numero doc. 231289
Banca / Agenzia cliente			Condizioni pagamento BON.BANC. 60gg FM	Valuta 000 EURO	
Agente MICHI FORCISI MICHELE				Magazzino 000 Sede	

Riferimento	Annotazioni
-------------	-------------

Cod. Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo riga	Data Evazione
040444/C	QUANTO STERILE AC43	PZ	2,00000	0,54000		1,08	15/09/2023
303903	SOLUZIONE FISILOGICA ML.500	PZ	6,00000	2,00000		12,00	15/09/2023
303923	PHARMASIL DISINFETTANTE ML.250	PZ	24,00000	1,50000		36,00	15/09/2023
BH010-L	BENDA GARZA ORLATA IDR.20 FILI CM.10x5M	PZ	2,00000	0,96000		1,92	15/09/2023
303924/D	CEROTTO ROCCHETTO TNT CM.2,5 X 5MT	PZ	4,00000	2,55000		10,20	15/09/2023
303924/C	CEROTTI ASSORTITI 10PZ	PZ	4,00000	0,63000		2,52	15/09/2023
101306/B	COTONE IDROFILO GR.100	PZ	2,00000	1,45000		2,90	15/09/2023
303550/A	GARZE STERILI SINGOLA 10X10 F046	PZ	20,00000	0,26000		5,20	15/09/2023
303550	GARZE STERILI CM.18X40	PZ	4,00000	0,25000		1,00	15/09/2023
303903/A	RETE ELASTICO MT.50 BHR02	PZ	2,00000	7,30000		14,60	15/09/2023
303919	GHIACCIO SECCO BUSTA CONF. 25	CR	4,00000	15,40000		61,60	15/09/2023
AC14	COPERTA ISOTERMICA	PZ	2,00000	1,15000		2,30	15/09/2023
AC07	TELO STERILE TNT CE	PZ	4,00000	0,70000		2,80	15/09/2023
040494/G	TERMOMETRO AL GALLIO	PZ	1,00000	6,80000		6,80	15/09/2023
UA-611PLUS	SFIGMOMETRO DIGITALE AUTOMATICO"AND"	PZ	1,00000	42,20000		42,20	15/09/2023
BH010-L	BENDA GARZA ORLATA IDR.20 FILI CM.10x5M	PZ	2,00000	0,96000		1,92	15/09/2023



Tot. merce 205,04	1°Sconto % 0,00	2°Sconto % 0,00	Sconto Pagamento % 0,00	Totale quantità 84,00000	Omaggio	Totale valore 205,04
N° Colli 0	Peso Lordo 0,00	Peso Netto 0,00	Porto	Aspetto esteriore beni		
Causale trasporto Vendita				Vettori		
Trasporto a cura del						